
 

 

Uchwała nr 453/130/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu z działania 8.9 Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. Praktyczne umiejętności rynkowe - wzrost  

zdolności zatrudnienia  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

z działania 8.9.  

- realizowany w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z rekomendowaniem do dofinansowania projektu pn. Praktyczne umiejęt-

ności rynkowe -wzrost zdolności zatrudnienia  w ramach Regionalnego programu Ope-

racyjnego Województwa Zachodniopomorskiego z działania 8.9 (Kontrakt Samorządowy) 

niezbędnym jest podjęcie uchwały zatwierdzającej ww. projekt do realizacji. Czas trwania 

działań 01.09.2017 do 31.12.2019r. wartość dofinansowania 452 370 zł  wkład własny z 

budżetu jst w okresie 3 lat obrachunkowych 141011,25 zł. Projekt realizowany jest w ramach 

Kontraktu Samorządowego w powiązaniu z rozbudową i doposażeniem Zespołu Szkół Pona-

dgimnazjalnych w Nowogardzie.  

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


